



ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ИЖЕВСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 мая 2019 года

№ 142

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Город Ижевск» от 20 марта 2019 года № 80 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Ижевск» на 2019-2020 годы»

В связи с структурными изменениями, руководствуясь Уставом города Ижевска, **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

Внести в постановление Главы муниципального образования «Город Ижевск» от 20 марта 2019 года № 80 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Ижевск» на 2019-2020 годы» следующие изменения:

В Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Ижевск» на 2019-2020 годы:

1) в подпунктах 1.3, 1.4, 1.5 пункта 1 слова «Управление имущественных отношений Администрации города Ижевска» заменить словами «Управление имущественных отношений и земельных ресурсов»;

2) в подпункте 4.3 пункта 4 слова «Управление по наружной рекламе и информации Администрации города Ижевска» заменить словами «Управление имущественных отношений и земельных ресурсов»;

3) в пункте 6.5 пункта 6 слова «Управление муниципального заказа Администрации города Ижевска» заменить словами «Муниципальные заказчики».

Глава муниципального образования «Город Ижевск» – О.Н. Бекметьев

